AGENCIAS 100% SINDICALIZADAS

BRADESCO

- PIRAPORINHA

-R. MAL. DEODORO

- COOP. JOAQUIM NABUCO

- SUPERMERCADO SONDA ABC
- COOP PALMARES

- TABOAO

- LUCAS NOGUEIRA GARCEZ

- COOP RIB. PIRES

- BAIRRO JARDIM

- ELCLOR SOLVAY

- EXTRA - (PAO DE ACUCAR - SA)
- EXTRA DIADEMA

- INAMAR URB. DIADEMA

- R. ANTONIO DIAS ADORNO

- RIACHO GRANDE

- COOP ITAPARK

BANCO DO BRASIL
- BAIRRO JARDIM/BNC
- PARQUE DAS NAGOES/BNC

ITAU

- VILA PIRES

- RIBEIRAO PIRES

- BAIRRO MATRIZ - MAUA

- AV. PRES. CASTELO BRANCO - MAUA
- SANTA TEREZINHA

- AV. ITAMARAT]I

- AV. PORTUGAL

- DEMARCHI S.B.CAMPO

- LICO MAIA - DIADEMA

- CARREFOUR S.B.CAMPO

- SHOP. METROPOLE S.B.CAMPO
- SAMS SANTO ANDRE

- VILA BOA VISTA - S.ANDRE

- LAURO GOMES

- CESARIO MOTA

1195
1196
1413
1836
2020
2184
2283
2361
2619
2674
2942
3207
6540
6607
6647
6678

7000
7026

0561
0691
4446
6471
6664
7135
7382
7463
8004
8248
8255
8324
8533
8866
8870

DIADEMA

S B CAMPO

S B CAMPO

S B CAMPO
SANTO ANDRE
S B CAMPO

S B CAMPO
MAUA E REGIAO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
DIADEMA
DIADEMA
DIADEMA

S B CAMPO
MAUA E REGIAO

SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

SANTO ANDRE
MAUA E REGIAO
MAUA E REGIAO
MAUA E REGIAO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

S B CAMPO
DIADEMA

S B CAMPO

S B CAMPO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

S B CAMPO
SANTO ANDRE

BMB
- SAO BERNARDO DO CAMPO
- DIADEMA

SANTANDER

- MAUA

- RIBEIRAO PIRES

- PRACA DO CARMO

- VL. SANTA LUZIA

- VILA NOEMIA

- SENADOR FLAQUER

- BAIRRO ASSUNCAO

- MARECHAL DEODORO

- SEN. VERGUEIRO

- ASSUNCAO (BR)

- SENADOR FLAQUER (BR)
- ORATORIO (BR)

- CEL. OLIVEIRA LIMA (BR)

CAIXA

- JUSTICA FEDERAL S ANDRE
- PRACA DA BIBLIA

- PRACA DA MOCA

- PIRAPORINHA

- JUSTICA FEDERAL SBC

- AV. GOIAS

HSBC
- RIBEIRAO PIRES
- BARCELONA

OUTROS

BANCO DO POVO - SANTO ANDRE
COOP. CRED. VALISERE

COOP. CRED SAINT-GOBAIN VIDROS
CREDI ABC

0156
0212

0195
0196
0268
0572
0723
1363
1497
2015
2168
4433
4565
4634
4683

2791
2934
3581
4026
4027
4115

0200
0477

0001
0001
0001
0001

As unidades abaixo atingiram 100% de socios e receberam uma contribui¢do para
-& a festa de fim de ano, de acordo com a seguinte proporg¢do: unidades com até 10
empregados, receberdo RS 150,00 e superior a 10, ganhardo RS 300,00.

S B CAMPO
DIADEMA

MAUA E REGIAO
MAUA E REGIAO
SANTO ANDRE

S B CAMPO
MAUA E REGIAO
SANTO ANDRE

S B CAMPO

S B CAMPO

S B CAMPO

S B CAMPO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

SANTO ANDRE
MAUA E REGIAO
DIADEMA
DIADEMA

S B CAMPO

SAO CAETANO

MAUA E REGIAO
SAO CAETANO

SANTO ANDRE



